AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Monsenhor José Sebastião da Costa,
com sede na Rua João de Abreu, nº 299 – Centro, Posse/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 012/2022; Proc. nº 2022.0000.604.5997. Abertura: 07 de
julho de 2022, às 16h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para reforma e ampliação no Colégio Estadual Povoado do Barreiro, no Distrito
de Barbosilandia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 711.061,90. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Posse,
(62) 3481-2882/2166.

Deilma Soares Campos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

10GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.819

<#ABC#310684#10#364421>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.3604, do tipo

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Professora Marinete Silva, no município de Goiânia-GO. Empresas

HABILITADAS: 1- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ:
04.299.281/0001-86; 2- Fortal Engenharia Ltda - EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 3- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 4- Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ:
10.833.345/0001-80; 5- Fortte Construtora e Manutenção Predial

Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01; 6- Construir Construções e
Projetos Ltda- EPP, CNPJ: 11.037.575/0001-03; 7- MM Engenharia
e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04 e 8- Comércio e
Serviços Lev Ltda-ME, CNPJ: 30.148.905/0001-74. Em respeito aos

Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)
dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 20 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#310684#10#364421/>

Protocolo 310684

<#ABC#310718#10#364452>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar José Carrilho,
com sede na Avenida Brasil, nº 919 - Santa Luzia, Goianésia/GO,

torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 007/2022; Proc.
nº 2022.0000.603.8391. Abertura: 08 de julho de 2022, às 8h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada

preço global. Objeto: Contratação empresa especializada em
prestar Serviços de Construção Civil, para implantação de
quadra coberta para quadra escolar pequena, Padrão FNDE,
no Colégio Estadual da Polícia Militar de goiás José Carrilho,
no munícipio de Goianésia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$

635.710,59. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Goianésia, (62) 3353-4541.

Goianésia, 20 de junho de 2022.
Fernando Corsino Leal

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#310718#10#364452/>

Protocolo 310718

<#ABC#310859#10#364618>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Monsenhor José
Sebastião da Costa, com sede na Rua João de Abreu, nº 299 -
Centro, Posse/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 011/2022; Proc. nº 2022.0000.604.4490. Abertura: 07 de
julho de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para reforma e ampliação na
Escola Estadual Di Ramos Caiado, no município de Alvorada
do Norte-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 704.388,88. Retire
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Posse, (62) 3481-2882/2166.

Deilma Soares Campos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#310859#10#364618/>

Protocolo 310859
<#ABC#310879#10#364635>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Monsenhor José
Sebastião da Costa, com sede na Rua João de Abreu, nº 299 -
Centro, Posse/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
012/2022; Proc. nº 2022.0000.604.5997. Abertura: 07 de julho de
2022, às 16h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica de engenharia para reforma e ampliação no Colégio
Estadual Povoado do Barreiro, no Distrito de Barbosilandia-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 711.061,90. Retire e acompanhe o
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Posse,
(62) 3481-2882/2166.

Deilma Soares Campos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#310879#10#364635/>

Protocolo 310879
<#ABC#310881#10#364640>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Osmundo
Gonzaga Filho, com sede na Rua Castro Alves nº 161 - Centro,
Morrinhos, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2021; Proc. nº 2022.0000.604.2664. Abertura: 08 de julho de
2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
de engenharia para Implantação de Quadra em Arco MOD. 03,
padrão SEDUC na Escola Estadual Osmundo Gonzaga Filho,
no município de Caldas Novas-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 702.019,16. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Morrinhos, (64) 3413-2227.

Caldas Novas, 20 de junho de 2022.
Sueli Ferreira da Silva Menezes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#310881#10#364640/>

Protocolo 310881

<#ABC#310913#10#364670>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna

público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022

02 202200006036758 Mineiros Dona Tonica 21/06 até 8h59min de
05/07

05/07 às 9h

01 202200006036761 Helena O. Paniago 21/06 até 13h59min
de 05/07

05/07 às 14h

202200006047423 Morrinhos Bernardino Guimarães

202200006047194 Raulina da F. Pascoal 21/06 até 8h59min de
06/07

06/07 às 9h

02 202200006036713 Piracanjuba Jamil Safady 21/06 até 8h59min de
05/07

05/07 às 9h

03 202200006036719 Boa Nova

SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898

BRASIL, 21 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

SANEAGO

DocuSign Envelope ID: 3D57855D-2461-4859-9F86-89FDDECCA1BD